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VENDIMI | ASAMBLESE SE JASHTEZAKOSHME TE
ORTAKEVE TE SHOQERISE
"alLBAN.DEL” SH.P.K.

Sot, m& 5 gusht 2010, n& crén 1000, prané selisd ligiore & shogerize “ALBAN.DEL Shopk (né wijim
"Shogéria”), perpara meje, MNoeres O mblidhet Asambleja e Ortakdve 18
Shoqensé pas nje njoftimi té rreguilt pér UU mbledhur, dérguar me daté 27 karril 2010

Una Noterja, pasi bera verilikime! parkatese te kerkuara nga Ligi, u ssigurava per idantiteting cilesine che
aftesine o ortakewve.
Esht2 e pranishme, TOD'S INTERNATIONAL BY. shogéri @ 58 drejtes holandeze me pérgjegjési te kufizuar,
me sell né Amsterdam, P Cornelisz Hooftstr 74, 1071CB, e regjistruar né Regjistrin & Shogarve &
Amstercamit, me numar 33289506, 2 cila zotéron 100% 14 kapitalic themelar 1& Shogarisé (g viiim “Ortaku
i Vetém”), o parfagésuar prej Znj. Aurela Bakushi, lindur mé 7 Sntalor 1975, né Pémet rShgipér). né bazé
18 wendimit ta Koshilit 18 Adminigtimit 12 TOD'S INTERMATIONAL BY me daté 27 korrik 2090,
£nj. Aurala Sakushi. @ cila merr pérsipgr 18 kryesolé moledhje, flon 2, Enklid Milaj, i lindur mé 31 Gush
1975, Fier {Shgipéd), me vendbanim né Tirané, gjithashtu i pranisham, gé 18 kryejé furksionin & sakratari
dhe ky i fundit prancn.
Kryatarn konstaton:

reguilsing e mbledhjes s& Asambless sé Jashtézakonshme 1& Orlakéve 18 Shogériss:

praning & njg auterizimi té viefahme nga Ortaku § Vetém ;

mungesen a justifikuar 18 adminislratort t& vatém 18 Shogiriss z. Stefano Sincini:
dhe e deklaron Asambleng & Ortakéve 18 Shogérze (né viim “Asambleja®) 1 mblachur rrequllisht pér Lg
diskutuar dhe marré vendime si mé poshta vijon:

Rendi | Dites
1. ZMADHIMI | KAPITALIT THEMELTAR TE SHOOERISE ALBAN,DEL SH.P.K.; DHE
2. TEHDRYSHME,

L I

1. ZMADHIMI | KAPITALIT THEMELTAR TE SHOQERISE ALBAM.DEL SH_PK.



ALBAM.DEL SH.P.K.

SELLA: TORRE CRIN, AR. ABDE TOPTANI, KATI NI, TIRANE
L KAPITALI THEMELT&R: 20.000,00 ELRAD
(= HIUS: Koigzsolzl

Duke iU referuar pikés s& paré t& Rendil & Oitas, Kryetar informen Asambleng n2 lidhje me vendimin s
Ortakut 18 Vetém por zmadhimin 2 kapitalic themeltar té@ Shogérisé, Pasi verfikoi sitluaién financiare té
Shogérisé, Ortaku | Vetém glykon se éshté né interesin mé té mird té Shogansé zoradhimi i kapitalit 18 aa
themeltar népérmjst injektimit t& njé squme né para 18 barabarté me Eure 700,000 (shtatéqind mijé Eura) i
barabarte me shumen exuivalents ne Leke Shoiplare sipas kursit te shkembimit le dites.

Kryelari {né parfagésim té Orlakul 1& Vetém) thekson faklin so, zmadhimi kapitalt do 18 nénshkruhat
1&resisht nga Ortaku | Veim dhe do 1 paguhel népérmijet derdhjes né llogaring bankare 18 Shogériss, @ cila
gjende: prans Bankes Venslo Banka, 18 shumés totale b barabarté me Sure 700000 (shtatéqgind mijs Eura)
dhe i propozon Asamblesé 18 aprovajé operacionin né fialg,

Pas nje viergsimi W malur dhe mjg diskutimi 18 gjeré mbi géshtjen, Asambleja unanimisht:

VENDDS
te aproveje zmadhimin @ kapitalit themeltar t8 Shogérisé Alban,Del Shook, me nj@ kontribut né para
té barabarld mea Eurn 700.000 (shtatégind mijg Eure) i cili i korrespondar nr, 7.000 (shtals rrij)
kuotash 1€ reja me njé vleré nominale prej] Eure 100 (njggind) secila,

Kuctal ¢ reja do 8 nénshkruhen dhe do 18 paguhen térésisht nga Cirtaku | Vetdm brenda 2 ditésn
nga marrs & ket vendimi, népérmist derdhjes s& shumés pérkatése né llogaring e Sh oaanss, ¢ cila
gendst prang Bankes Venelo Banka, dhe do té shprehen né Leké sipas kursit té kémbimit 18
aplikuar né banké; drne

- 12 ndryshicje, riedhimisht, nenin & che 7t Statit & Shagérisé si mé poshtd Mijoi

MNeni & — Kapitali themeliar
G.1 Hapitall themeitar dshid | barabantd me Eure 720.000,00 (shiatéqindonidzst mis Elirgy,

5.2 Hapitall themeillar pérbéhet nga 7,200 (shialémig e dyqindl kuola 18 giitha 18 nénshkruara ohs 16
shilyesra, me njé viend prgf Evro 100 | nigging? secia,

Nerni 7 — Kontributet dhe kuotat
7.l Kapitail thamaitar shte térésisht | ndnshicua dhe | paguar si mé poshid wion;
tOT0DE INTERNATIONAL BV, ks kontdbuar me g shumé prei Euro 72000000
{shtatéqindendzet mig Eural.

72 Sipas konteBunt 1 masinérm:
*  Shogdrsd TODS INTEANATIONAL BV | pérkasin 7.200 {shtstémijé & dygd) kuota, gé |
herraspandging 100% (nidgind pérqing) 1 kaglalif themsltar 16 Shogdrisd,
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Duke v raferuar pikis 58 dytd dhe fundit 18 Rendit th Dités, Kryetari propozon qé Asamblaja 18 autarizojé
njg persorn pér depozitimin e vendimit 18 Asamblesé, plka e paré nd Rendit 18 Ditds, prang [andrés
Kormb&tare 16 Regjistinit apo prané organeve 18 tera kompetente 18 administratés oublike, oérfshire katu
edhe organet tatimose, néss kérkohet nga legjistacion! shgiptar né fugi.

Pas! diskutoi mhbi géshtien, Asambleja:

VENDOS
té autorizojé Znj. Aurela Bakushi dhe Zn) Gerla Yili q& 18 ndémarin, individualisht, té giithia weprime:
dhefose procedural ¢ nevojshme, 18 paragesin kérkesa s edhe odo dokument fiatér 18 kérxuar [
depozitimin @ kétij vendimi prang Qendrés Kombétare 16 Regjistimit apo prarg organeve 1@ tiera
kampetente 12 administratés publike, pérshirs kétu edhe organet tatimere, 2po 18 auterizojné persona 18
tjerd par katé géllim

A

Duke qend se nuk ka géshije 14 tera pér & diskutuar che duke gang se askush nuk e kérkoi fjalér,
fryetarja @ deklaron mbledhjen & Asamblesd L mbyllur né arén 10,30,
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Ky akl, pasi u recakiva prej meje Moterss, iu lexua te pranishmeva te cilst & degjuan dha e miraiuan, Akt
nenshkruhet lirishl nga palet ne prenine time dhe une notarja e verteloje ne baza te ligjit,
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